
UCHWAŁA NR  2/20/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

                                                                                                    Starosta Stalowowolski 

                                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/20/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 16 maja 2024 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  79 612,07  
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe  
 79 612,07 Zwiększenie o kwotę 79 612,07  

w planie dochodów, w tym: 

1.Informacja Ministra Finansów 

znak sprawy:ST3.4752.6.2024.p 

na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

                                  - 78 479,- 

2.Pismo Wojewody 

Podkarpackiego Nr  

WZ-III.3111.1.13.2024.KRZ 

z dnia 08.05.2024 r. na 

realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych      - 1 133,07         

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 79 612,07 

   Razem dochody  79 612,07  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/20/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 16 maja 2024 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 83 176,00 141 431,58  

 80115  Technika 58 778,00 58 778,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  58 778,- 

-zwiększenie o kwotę   58 778,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 720,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 720,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  9 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 45 058,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

45 058,00  

 
80117 

 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

1 071,00 1 071,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  1 071,- 

-zwiększenie o kwotę   1 071,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 246,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 825,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1 071,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

8 327,00 8 327,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  8 327,- 

-zwiększenie o kwotę   8 327,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 147,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 147,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 7 180,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

7 180,00  

 
80146 

 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

15 000,00 15 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  15 000,- 

-zwiększenie o kwotę   15 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 9 000,00 

 80195  Pozostała działalność  58 255,58 Zwiększenie o kwotę 58 255,58 

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego :  

1. ZS Nr 1     –   2 001,02 

2. ZS Nr 2     –   5 401,31 

3. ZS Nr 3     – 17 613,05                                    

4. I LO           –  7 243,58                                          

5.ZS Nr 6 Specjalnych  

                      –   12 013,23 

6. CEZ          –   6 483,84                          

7. CKZiU      –  2 073,29 

8. MSP           – 5 426,26 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 53 187,24 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 995,05 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 073,29 



853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

 1 133,07  

 85395  Pozostała działalność  1 133,07 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07 z 

przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 133,07 

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

8 000,00 28 223,42  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

8 000,00 8 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  8 000,- 

-zwiększenie o kwotę   8 000,- 

 

 
 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

8 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych  
 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

 85495  Pozostała działalność   20 223,42 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę  14 998,18 

z przeznaczeniem na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

ORW                            -14 363,18 

WW                              -    635,00 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 5 225,24 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W  – 1 133,94  

2. PPP – 4 091,30 

 

 

 

2340 Dotacja celowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 14 998,18 

 

 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 133,94 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4 091,30 

   Razem wydatki 91 176,00 170 788,07  

 
 


